
نسل فردا/  گروه تحریریه  مدیر پایگاه جهانى مســجد جامع گفت: 
news@ naslefarda.net ورود موتورسیکلت به فضاى داخلى این

بناى تاریخــى - مذهبــى از تاریخ هفت 
اردیبهشت 1405 ممنوع شده است. این تصمیم که پاسخى قاطع به اعتراض هاى 
مردمى بود، با مصوبه کمیته فنى و حمایت دادستان اصفهان براى صیانت از اصالت 
این اثر جهانى عملیاتى شد.امیدعلى صادقى در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: بر اساس 
بند 9 صورت جلســه کمیته فنى مورخ هفت بهمن 1404 کــه با حضور مدیرکل 
مدیریت بحران استاندارى اصفهان برگزار شــد، ممنوعیت ورود موتورسیکلت به 
فضاى داخلى مسجد جامع اصفهان به تصویب رسید و اجراى آن از هفت اردیبهشت 
1405 به طور رسمى در دستور کار قرار گرفت.وى افزود: این تصمیم با حمایت هاى 
دادستان اصفهان و در پى اعتراض هاى گسترده مردمى نسبت به ورود موتورسیکلت 
به فضاى داخلى مسجد اتخاذ شد و با همکارى مدیریت ناحیه ویژه تاریخى شهردارى 
و شهردارى منطقه 3 اصفهان، به مرحله اجرا درآمده است. مدیر پایگاه جهانى مسجد 
جامع اصفهان بیان کرد: تردد موتورسیکلت در فضاى داخلى مسجد علاوه بر ایجاد 
آلودگى صوتى و خدشــه به آرامش محیط، مى توانســت در بلندمدت آسیب هاى 
جبران ناپذیرى به ساختار تاریخى بنا وارد کند و به هیچ عنوان با شأن و جایگاه این اثر 
ثبت جهانى همخوانى نداشت. صادقى تأکید کرد: هم زمان با اجراى این ممنوعیت، 
تمهیدات لازم براى مواقع ضرورى نیز پیش بینى شده است، به طورى که در صورت 
بروز هرگونه بحران یا حادثه، امکان استقرار و دسترســى سریع و فورى نیروهاى 
اورژانس و آتش نشانى در محوطه مسجد فراهم است تا هیچ خللى در خدمات رسانى 
به شــهروندان ایجاد نشود. وى خاطرنشــان کرد: صیانت از مسجد جامع اصفهان 
به عنوان یکى از شاخص ترین آثار تاریخى و مذهبى کشور نیازمند همراهى همیشگى 
مردم و دستگاه هاى اجرایى است و اجراى این مصوبه گامى مهم در مسیر حفاظت 
پایدار، ارتقاى امنیت و حفظ حرمت این بناى ارزشــمند براى آیندگان به شــمار 

مى رود.

ورود موتورسیکلت ها به مسجد جامع اصفهان ممنوع شد

اصفهان
تصویر روز

فاطمه احمدى/  گروه تحریریه شهرام شاکرى رئیس سازمان 
news@ naslefarda.net آتش نشانى و خدمات ایمنى

شــهردارى گــرگان گفت: با 
هدف ارتقاى سطح آگاهى شــهروندان، به ویژه بانوان خانه دار، دوره هاى 
آموزشى با محوریت ایمنى در منزل، پیشگیرى از حوادث، اقدامات اولیه در 
زمان بروز آتش سوزى، نشــت گاز، برق گرفتگى و سایر خطرات خانگى از 
ابتداى ســال جارى تاکنون در تعدادى از خانه هاى فرهنگ شهر گرگان 

برگزار شده است.
وى با اشــاره به اینکه در این دوره ها علاوه بر آموزش راه هاى پیشگیرى 
و مقابله با حوادث رایج در منازل، نکات ایمنى و اقدامات لازم در شــرایط 
اضطرارى از جمله هنگام وقوع حملات هوایى نیز به شــرکت کنندگان 
آموزش داده شــد تا خانواده ها در مواقع بحرانى بتوانند با حفظ آرامش، 

تصمیمات صحیح و به موقع اتخاذ کنند.
شایان ذکر است: این برنامه هاى آموزشى تاکنون با حضور بانوان خانه دار 
در خانه فرهنگ مهر محله ایرانمهر، خانه فرهنگ قابوس محله جرجان، 
خانه فرهنگ جوان محله افســران و خانه فرهنگ سراى محله در محله 
میخچه گران برگزار شده است.مسئول ســازمان آتش نشانى و خدمات 
ایمنى شهردارى گرگان گفت :بخش قابل توجهى از حوادث در منازل با 
رعایت نکات ساده ایمنى قابل پیشگیرى است و آموزش شهروندان، یکى 

از مهم ترین راهکارهاى کاهش خسارات جانى و مالى محسوب مى شود.
 سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى شــهردارى گرگان آمادگى دارد با 
همکارى مراکز فرهنگى، آموزشى و محلات سطح شــهر، این دوره ها را 

به صورت مستمر براى گروه هاى مختلف شهروندى برگزار کند.

 برگزارى دوره هاى آموزشى ایمنى ویژه 
بانوان خانه دار در گرگان

استان گلستان

استان مازندران

در فروردین ماه ســال جارى تعداد  فریبا عزیزپور /  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net ،2758 پرونده تخلف صنفى، تولیدى

توزیعى و خدماتى در استان مازندران 
تشکیل شده است.ســلیمان علیجان نژاد مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان 
مازندران با اعلام این خبر گفت: در فروردین ماه سال  جارى بازرسان این اداره کل در 
سراسر استان از 10878 واحد صنفى، تولیدى، توزیعى و خدماتى بازدید داشته که 
منجر به شناسایى 2758 واحد که برخى قوانین نظام صنفى را رعایت نکرده بودند 
شده اند. او افزود: براى تمامى این واحدها پرونده تخلف تشکیل و به تعزیرات حکومتى 
ارسال شده است.وى با اشاره به اینکه ارزش ریالى پرونده هاى متشکله بالغ بر 107 
میلیارد ریال بوده است عمده تخلفات کشف شده را گرانفروشى، عدم درج قیمت ، 
قاچاق کالا ، عدم رعایت دستورالعمل هاى بهداشتى، عدم صدور فاکتور و ... اعلام کرد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مازندران در پایان از تمامى هم استانى هاى 
عزیز تقاضا کرد در صورت مشاهده هر گونه تخلف اقتصادى مراتب را به تلفن 124 و 

یا سامانه www.124.ir  اعلام نمایند.

مدیرکل صمت مازندران خبر داد؛

تشکیل 2758 پرونده تخلف در فروردین ماه سال جارى

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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شهرستان سوادکوه، به عنوان یکى از ورودى هاى استان مازندران، با جغرافیاى منحصربه فرد، آب وهواى مطلوب و جاذبه هاى طبیعى، همواره پذیراى گردشگران بسیارى 
بوده است. فصل زیباى بهار فرصت مناسبى است تا به این شهرستان سفر کنیم و از طبیعت بهارى آن بهره مند گردیم.

آگهي دعوت  شرکت به ریزان )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 1663 و شناسه ملی 10260194128

بدينوسیله از كلیه سهامداران محترم شركت دعوت به عمل مي آيد تا در جلسه مجمع عمومي عادی سالیانه كه در ساعت  10 صبح مورخ 1405/02/20 در محل اصفهان، خیابان 
چهارباغ عباسی، نبش سینما حافظ ،شماره 428 برگزار مي گردد حضور به هم رسانند .

 دستور جلسه: 
    بررسی و تصويب صورتهای مالی منتهی به 1403/12/30

    انتخاب اعضای هیئت مديره
    انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

    تعیین روزنامه كثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوتنامه های شركت
هيئت مدیره 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی ساليانه شرکت زرین بذر سپهر
)سهامی خاص( به شماره ثبت 67327 و شناسه ملی 14009901870

از كلیه سهامداران محترم شركت دعوت به عمل می آيد در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه كه رأس ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 1405/02/23 در محل 
سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه:
- تصويب صورت های مالی منتهی به 1404/12/29 - استماع گزارش هیئت مديره و بازرس قانونی  

- تعیین روزنامه كثیرالانتشار - انتخاب بازرس قانونی    
- ساير مواردی كه در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد

هيئت مدیره 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی ساليانه شرکت طرح و توسعه پالایش پرکند شرق
)سهامی خاص( به شماره ثبت 470125 و شناسه ملی 14004812800

بدينوسیله از كلیه سهامداران محترم شركت دعوت به عمل می آيد در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه كه رأس ساعت 8  روز چهارشنبه مورخ 
1405/02/23 در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه:
- تصويب صورت های مالی منتهی به 1404/12/29 - استماع گزارش هیئت مديره و بازرس قانونی   

- تعیین روزنامه كثیرالانتشار - انتخاب بازرس قانونی     
- ساير مواردی كه در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد

هيئت مدیره 

شرکت طرح و توسعه پالایش پرکند شرق

 شماره ثبت ۴۷۰۱۲۵

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی ساليانه )نوبت اول(
 شرکت تعاونی مصرف آیت ا... صدوقی اصفهان به شماره ثبت 13520

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده) نوبت اول(
 شرکت تعاونی مصرف آیت ا... صدوقی اصفهان به شماره ثبت 13520

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول رأس ساعت 9 صبح روز شنبه 1405/3/16 در محل سالن اجتماعات بیمارستان آيت ا... صدوقی اصفهان برگزار می گردد. از تمامی اعضا 
دعوت می شود با در دست داشتن كپی شناسنامه و كارت ملی در محل مذكور حضور به هم رسانند. ضمناً به اطلاع می  رساند به موجب ماده 19 آيین نامه نحوه تشکیل مجامع تعداد 
آرای وكالتی هر عضو و غیرعضو حداكثر يک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمايندگی می بايست به همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ 1405/3/10 در محل دفتر تعاونی 
حاضر تا پس از احراز هويت و تأيید وكالت برگه ورود به مجمع را دريافت دارند. داوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده 2 دستورالعمل موظفند حداكثر ظرف 5 روز از انتشار 

آگهی دعوت فرم داوطلبی را دريافت و به همراه مدارک مربوطه تحويل دفتر تعاونی نمايند.
دستور جلسه: 

1-گزارش هیئت مديره و بازرس2-ارائه گزارش مالی و ذخیره قانونی و...3-بررسی نحوه ادامه كار شركت تعاونی4-انتخاب بازرس

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول رأس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 1405/2/30 در محل سالن اجتماعات بیمارستان آيت ا... صدوقی اصفهان برگزار می گردد. 
از تمامی اعضا دعوت می گردد شخصاً يا وكالتاً برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذيل در اين جلسه حضور به هم رسانند.

 *ضمناً به اطلاع می رساند به موجب ماده 19 آيین نامه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها يک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمايندگی 
می بايست به همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ 1405/2/25 در محل دفتر شركت تعاونی حاضر تا پس از احراز هويت و تأيید وكالت مجوز ورود به مجمع را دريافت دارند. 

دستور جلسه: 
1-اصلاح بند ب ماده 12 مبنی بر اضافه كردن مستمری بگیران و ابقاء عضويت شاغلین بیمارستان كه به هر دلیل به مركز، دستگاه و يا بیمارستان ديگری انتقال می يابند و يا بازنشسته 

می گردند. 

هيئت مدیره  شرکت تعاونی مصرف آیت ا... صدوقی اصفهان

هيئت مدیره  شرکت تعاونی مصرف آیت ا... صدوقی اصفهان

  به اطلاع می رساند شرکت تعاونی توليدی توزیعی فرهنگيان استان اصفهان در نظر دارد: واحد های مسکونی 
خود  با شرايط و نشــانی های مندرج در جدول زير را با اولويت سهام داران به اشخاص  واجد شرايط به فروش 
برساند .متقاضیان می توانند از تاريخ 1405/02/12   لغايت  1405/02/20   در وقت اداری جهت دريافت مدارک مزايده به آدرس زير مراجعه 
نمايند . اصفهان - خیابان هشت بهشت غربی ، حدفاصل خیابان های گلزار و ملک، نبش بن بست 16 ، ساختمان الماس ، طبقه اول ، كدپستی 

95385  81547 -  تلفن 32688772 -031 -  09134127199

متراژ رديف
M2تقريبی

تعداد
وام طرح وضعیتمکانپروژهواحد

ملی)ريال (
مبلغ پايه هر متر 

مربع)ريال(

11401
امتیاز واحد 

آپارتمانی فرهنگ 
18

خ میرزاطاهركوچه 
رمضان الحاج

شروع نازک 
5/000/000/000550/000/000كاری

2702
امتیاز واحد 

آپارتمانی فرهنگ 
19

بلوار ارغوانیه 
كوچه 11

آماده خاک 
)تراكم(0198/000/000برداری

آگهی مزایده فروش واحد های مسکونی

هيئت مدیره شرکت تعاونی توليدی توزیعی فرهنگيان استان اصفهان

 آگهی دعوت سهامداران شرکت  مجتمع ذوب و نورد فولاد مؤید 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 14388و شناسه ملی 

14012345586جهت تشکيل  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
بدين وسیله از كلیه سهامداران شركت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی  به طور 
فوق العاده در ســاعت 9:00 صبح مورخ 1405/2/20 در آدرس: استان زنجان، شهرستان زنجان،  
شهرک صنعتي اشراق، خیابان آبان 2، خیابان آبان، پلاک 288  تشکیل می گردد حضور به هم 

رسانند.
2- انتخاب بازرسین دستورجلسه:1-  انتخاب اعضای هیئت مديره  

ریيس هيئت مدیره و نائب رئيس هيئت مدیره 3- انتخاب روزنامه كثیرالانتشار

آگهي دعوت
بدينوسیله از كلیه سهامداران شرکت بامداد کشت نارین )سهامی خاص( به شماره ثبت 
 44920 به شناسه ملی 10260628350 دعوت می شــود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده كه در تاريخ 1405/2/21 ســاعت 11 در محل قانونی شركت تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11

-اصلاح مواد اساسنامه در تصمیمات پیش بینی نشده )تفويض اختیارات افزايش سرمايه به 
هیئت مديره(و ساير مواردی كه در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هيئت مدیره

آگهی شرکت صلصال )سهامی خاص( به شماره ثبت 3309  و شناسه ملی 10260238817
بدينوسیله از كلیه سهامداران شركت صلصال )سهامی خاص(  يا وكلای سهامداران با ارائه برگه وكالتنامه دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده كه در مورخ   02/22/ 1405  ساعت  10  صبح روز سه شنبه به نشــانی: اصفهان - نائین كیلومتر 36 منطقه صنعتی يک لنگی كدپستی 

8139165491  دفتر شركت تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: ساعت 10 صبح: 

      هيئت مدیره  انتخاب اعضای هیئت مديره -انتخاب بازرسان قانونی -انتخاب روزنامه شركت


